

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/0001-85

PORTARIA Nº 162/2023 - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru

O Prefeito Municipal de Limoeiro Do Ajuru, estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a solicitação contida no Memorando nº 003/2023, de 04/08/2023;

CONSIDERANDO o pagamento de Diária em caráter indenizatório nos termos do artigo 3° § 3°;

CONSIDERANDO a apresentação do comprovante da viagem e relatório das atividades;

RESOLVE:

1. Conceder ao servidor, **MANOEL MARIO MENDES PANTOJA**, matrícula nº 1227849, Chefe de Gabinete, lotado junto ao Gabinete do Prefeito, 02 (duas) diárias, na rubrica orçamentária n.º 04.122.0002.2.005.0000 para tratar de assuntos de interesses institucionais junto a FAMEP e participar do II Encontro Processo Unificado de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar 2023, no município de Belém-PA, no período de 08 e 09 de Agosto de 2023;

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Limoeiro do Ajuru, em 17 de Agosto de 2023.

Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru



ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE DIÁRIA(S)

	02 (duas) diárias a R\$ 300,00 Total R\$ 600,00 (Seiscentos Rea	is)	
RECIB	0	R\$	600,00

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru Pá, 17 de Agosto de 2023.

Beneficiário

NOME: MANOEL MÁRIO MENDES PANTOJA

CARGO: CHEFE DE GABINETE

LOTAÇÃO: GABINETE DO PREFEITO

CPF: 212.005.642-00

CONTA: AG: 0089 CC: 638984-8 - BANPARÁ

END: RUA MARECHAL RONDON S/N° MATINHA- LIMOEIRO DO AJURU-PA.